
2025年 4月吉日 

お客様各位 

日本ミルテック株式会社 

代表取締役 塚原貞幸 

 

東京本社移転についてのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

この度弊社の東京本社は、2025年 4月 28日に事務所を移転することとなりました。 

つきましては、以下の通り新住所をご案内させて頂きます。 

 

尚、移転に伴い東京本社のみ、2025年 4月 24日（木曜日）～2025年 4月 30日（水曜日）は休業

とさせていただき、2025年 5月 1日（木曜日）から通常営業とさせて頂きます。 

緊急の案件に関しましては、弊社営業または技術の携帯電話までご連絡をお願いします。 

また、この移転に伴う電話番号・FAX 番号ならびに各担当者のメールアドレスに変更はございませ

ん。ご理解のほど、何卒よろしくお願いいたします。 

略儀ながら、移転のご案内まで。 

敬具  

記 

１．新本社住所 〒136-0071 東京都江東区亀戸二丁目 35番 13号 新永ビル１階 

【電話番号】03-3523-2301 

【FAX番号】03-3523-2302  

２．移転日 2025年 4月 28日(月) 

３．業務開始日 2025年 5月 1日(水) 

４．休業日 2025年 4月 24日(木)～4月 30日(水) 

 

以上  


